

ESW 2018 Holding ApS

**HI-Park 315
7400 Herning**

CVR-nr. 31 62 15 93

**Årsrapport for 2019
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. maj 2020

Else Weibel
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ESW 2018 Holding ApS
HI-Park 315
7400 Herning

CVR-nr.: 31 62 15 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 7. august 2008

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Herning

Direktion

Svenn Weibel
Else Weibel

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Dalgasgade 35
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje aktier og anparter i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 279.160, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.479.321.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det er ledelsens vurdering, at covid-19 udbruddet ikke får betydning for selskabets drift og finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-59.500	-8.001
Bruttoresultat		-59.500	-8.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-107.228
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		234.794	152.983
Finansielle indtægter	1	138.436	124.112
Finansielle omkostninger		-22.074	-30.992
Resultat før skat		291.656	130.874
Skat af årets resultat		-12.496	-19.184
Årets resultat		279.160	111.690
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		234.794	152.983
Overført resultat		-66.234	-149.293
		279.160	111.690

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>512.777</u>	<u>277.983</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>512.777</u>	<u>277.983</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>512.777</u>	<u>277.983</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		621.173	580.640
Andre tilgodehavender		<u>2.207.901</u>	<u>2.796.567</u>
Tilgodehavender		<u>2.829.074</u>	<u>3.377.207</u>
Likvide beholdninger		<u>168.993</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.998.067</u>	<u>3.377.211</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.510.844</u></u>	<u><u>3.655.194</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		260.000	260.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		387.777	152.983
Overført resultat		2.720.944	2.787.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	2	<u>3.479.321</u>	<u>3.308.161</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.098	326.849
Selskabsskat		425	11.184
Anden gæld		9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.523</u>	<u>347.033</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>31.523</u>	<u>347.033</u>
Passiver i alt		<u><u>3.510.844</u></u>	<u><u>3.655.194</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	70.798
Renteindtægter fra associerede virksomheder	23.363	7.640
Andre finansielle indtægter	115.073	45.674
	<u>138.436</u>	<u>124.112</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	260.000	152.983	2.787.178	108.000	3.308.161
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	234.794	-66.234	110.600	279.160
Egenkapital 31. december 2019	<u>260.000</u>	<u>387.777</u>	<u>2.720.944</u>	<u>110.600</u>	<u>3.479.321</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for gæld til kreditinstitutter i virksomhederne Weibel A/S og Weibel Ejendomsselskab ApS, der på balancedagen udgør 880 kr.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pant i selskabets aktiver.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Svenn Weibel

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-890470623026
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2020 kl.: 08:04:07
Underskrevet med NemID

Else Weibel

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-274040341234
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2020 kl.: 08:09:48
Underskrevet med NemID

Henrik Nordentoft Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 64335849
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2020 kl.: 08:23:36
Underskrevet med NemID

Else Weibel

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-274040341234
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2020 kl.: 08:25:39
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 05f6f8a5SURg57784930